BẠN ĐẠO VIẾT BÀI 2

Thủ Đô Washington , March 08 -2019

Bên Tách Trà Xanh Hạnh Ngộ

TẾT Kỷ Hợi 2019

Tại Trụ Sở Xây Dựng Vô Vi
Westminster, California

( 10 tháng 2 -2019 )

Chào quý bạn ,

Duyên lành tái ngộ,tôi và bạn cùng nhau thưởng thức một tách Trà Xanh Hạnh Ngộ nhé .
Đầu năm vừa qua, tôi được may mắn tham dự ngày Hội Tết “ Bạn đạo Vô Vi mừng Tết Kỷ Hợi 2019 tại
Trụ Sở Xây Dựng Vô Vi “ do Hội Ái Hữu VôVi Nam California tổ chức vào ngày 10 tháng 2-2019 ( Mùng
6 năm Kỷ Hợi ) .Xin tường trình với quý bạn qua bài phóng sự dưới đây .

Hôm nay ngày 10 tháng 2-2019 ( mùng 6 Tết năm Kỷ Hợi) .Tôi đang có mặt tại Trụ Sở Xây Dựng Vô
Vi .Thời tiết hơi lạnh , 7 giờ sáng đã có mưa lâm râm .Bầu trời nhiều mây xám .Ban ẩm thực bận rộn
chuẩn bị rau quả ,nấu nước ,pha trà,lau dọn bàn ghế trong ngoài .